

Nr sprawy: IKOŚ271.2.2016

Pleśna 15 kwietnia 2016r.

Pytania i odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „**Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łowczówek oraz rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rzuchowa.**”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W Przedmiarze Robót, znajdują się pompownie PG oraz P, natomiast w pozostałej części dokumentacji, są dane dotyczące tylko pompowni P. W związku z powyższym, czy wykonanie pompowni PG jest objęte zakresem Zamówienia? Jeśli tak, to prosimy o podanie punktu pracy pomp (Q i H) dla pompowni PG.

Odpowiedz:

Użyte nazewnictwo PG i P dotyczy tej samej pompowni (tego samego urządzenia), punkt pracy określono w Projekcie i podano w przedmiarze .

Pytanie 2

Czy pompownia P ma być wyposażona w kratę koszową wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Określono to w specjalnej pozycji przedmiaru (dział pompownia poz. 196)

Z poważaniem


WÓJT
Józef Knapik

Otrzymują:

1. BIP
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Tablica Ogłoszeń
4. a/a